
 

 

                

 

 

 

AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI 

Via del Terminillo, 42 –  02100 RIETI -  Tel. 0746.2781 – PEC: asl.rieti@pec.it 

www.asl.rieti.it C.F. e P.I. 00821180577 

 

U.O.C. ACQUISIZIONE E LOGISTICA DI BENI E SERVIZI 

 

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO  

 

 

 Amministrazione Aggiudicatrice: ASL RIETI  

 Tipo di procedura: Affidamento ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023;  

 Oggetto Affidamento – ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023 – alla 

Società Becton Dickinson Italia S.p.A della fornitura di Sistemi di prelievo venoso sottovuoto 

e di provette sottovuoto, per le esigenze della UOC Politica del Farmaco e Dispositivi Medici 

della Asl di Rieti      

 CIG: Z433DE0B95; 

 Data e provvedimento di affidamento: Determina Dirigenziale n. 31 del 05.01.2024 

 Criteri di aggiudicazione dell’appalto: Prezzo più basso; 

 Nome e indirizzo dell’aggiudicatario: Becton Dickinson Italia S.p.A con Sede Legale in Via 

Enrico Cialdini 16 - 20161, Milano (MI), P.Iva 00803890151;  

 Importo di affidamento e contrattuale: € 6.349,00 più IVA;  

 Responsabile unico del procedimento: Dott. Matteo Palmieri, Posizione Organizzativa U.O.C. 

Acquisizione e Logistica di Beni e Servizi; 

 Organo competente per le procedure di ricorso: è ammesso ricorso innanzi al Tar Lazio entro il 

termine previsto dall’art. 120 del D.Lgs. 104/2010.  

 

Rieti, 11.01.2024 

IL RUP 

________________________________ 


		2024-01-11T10:42:33+0000
	PALMIERI MATTEO




